

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1677234642488 din 27 febr 2023, 9:00 - 6 mart 2023, 8:00

Obiectul achiziției: Consumabile pentru endoscopie

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	1	Balon extractor biliar	buc	5	1,550.00	1,860.00	7,750.00	9,300.00	la solicitare
33100000-1	2	Balon pentru pneumodilatate a căilor biliare	buc	5	1,950.00	2,340.00	9,750.00	11,700.00	la solicitare
33100000-1	3	Balon pentru pneumodilatate a structurilor tractului digestiv	buc	5	1,950.00	2,340.00	9,750.00	11,700.00	la solicitare
33100000-1	4	Coș + extractor de calculi	buc	5	1,200.00	1,440.00	6,000.00	7,200.00	la solicitare
33100000-1	5	Coș + extractor de calculi	buc	5	1,150.00	1,380.00	5,750.00	6,900.00	la solicitare
33100000-1	6	Ghid metalic tip "Zebra" 0,025; 0,035	buc	5	1,250.00	1,500.00	6,250.00	7,500.00	la solicitare
33100000-1	7	Papilotom arcuat	buc	10	1,450.00	1,740.00	14,500.00	17,400.00	la solicitare
33100000-1	8	Papilotom punțional	buc	10	1,450.00	1,740.00	14,500.00	17,400.00	la solicitare
33100000-1	9	Pensa pentru biopsie	buc	10	109.00	130.80	1,090.00	1,308.00	la solicitare
33100000-1	11	Stenturi biliare	buc	50	920.00	920.00	46,000.00	46,000.00	la solicitare
33100000-1	12	Stent biliar metalic acoperit, autoexpandabil	buc	2	11,000.00	11,000.00	22,000.00	22,000.00	la solicitare
33100000-1	13	Stent esofagian autoexpandabil	buc	2	10,000.00	10,000.00	20,000.00	20,000.00	la solicitare
33100000-1	14	Piesa bucala	buc	20	24.00	28.80	480.00	576.00	la solicitare
		TOTAL					163,820.00	178,984.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemițanu 17/6 Tel: 0-22-27-37-12**